Fustellatrice Digitale Piana Automatica FDP 12090A
pro-graf.it
Area di Taglio
Dimensione Minima Foglio
Piano di Lavoro
Velocità Massima Movimento
Velocità Massima Taglio
Utensili di serie
Dispositivi di sicurezza
Spessore di taglio
Precisione del Taglio
Capacità Massima
Lettura Marker
Software di Gestione
Rilascio Punti di Contatto Fustella
Interfaccia
Alimentazione (Potenza)
Dimensioni/Peso
1200 mm x 900 mm
210 mm x 297 mm
4 zone aspirazione individuali
1500 mm/s
1200 mm/s
Telecamera CCD Basler, penna tracciante, puntatore
di localizzazione laser, taglio passante, taglio alternato,
cordonatore
Sensore infrarosso
≤6 mm
±0.1 mm
<180 mm (Max 400Kg)
Automatica
Incluso
Si
Ethernet
220/50 Volt/Hz  (6,5KW)
2598 x 1975 x 1148 mm / 700Kg  (Senza piattaforma di raccolta)
SPECIFICHE TECNICHE
pro-graf.it
MATERIALI DI CONSUMO
Distribuito da:
APF CO., S.r.l.
Via Nazionale, 58 - 84010 Sant’Egidio del Monte Albino (SA) T.: 081 515 08 89 - F.: 081 515 08 90 - e.: info@apf-co.com
Fustellatrice Digitale Piana Automatica FDP 12090A
La Fustellatrice Digitale Piana Automatica FDP12090 A è di grande formato, adatta
al settore grafico e dell'imballaggio, ideale per il taglio di scatole di cartone, che
risolve le sfide del settore nel mercato digitale senza fustelle in modo veloce.
Una macchina per il taglio di scatole di cartone completamente automatizzata, con un
formato di 900x1200 mm, la Fustellatrice Digitale Piana Automatica FDP12090 A
raggiunge l'altezza della pila a 180 mm e la sua efficienza di taglio raggiunge 70
secondi/A3, 90 secondi/B2.
Dotata di efficienti utensili da taglio, dalla ricca libreria di strumenti, la Fustellatrice
Digitale Piana Automatica FDP12090 A fornisce una soluzione intelligente
completamente automatica per il taglio di cartone, autoadesivo, PVC, lamiera in PP,
cartone grigio, scanalatura E/F, cartone ondulato, scheda KT ecc.
Modalità di lavoro multiple per B3, B2+ e B1+, una soluzione di finitura ideale per i
lavori dopo la stampa.